

12.02.2018թ.

ք. Գյումրի

« ԷՄԴԻԵՄ » ՍՊԸ-ն՝ հետագայում «Վաճառող», ի դեմս ընկերության տնօրեն Սայադ Սահակյանի, որը գործում է ըստ կանոնադրության, մի կողմից, և «Ընտանիք» ՍՊԸՎ ՊՈԱԿ-ը, հետագայում «Գնորդ», ի դեմս տնօրեն Արթուր Մինասյանի, որը գործում է ըստ կանոնադրության, մյուս կողմից, կնքեցին սույն պայմանագիրը հետևյալի մասին.

1. Պայմանագրի առարկան

Վաճառողը վաճառում է, իսկ Գնորդը գնում է

- Տնտեսական ապրանքներ մինչև 184 650 /մեկ հարյուր ութսունչորս հազար վեց հարյուր հիսուն // ՀՀ դրամ արժողության:

2. Կողմերի պարտավորությունները և պատասխանատվությունը

2.1. Կողմերը պարտավորվում են ստուգել ապրանքների որակը՝ օրենքով, այլ իրավական ակտերով, պետական ստանդարտների պահանջներով սահմանված կարգով, իսկ եթե ապրանքների որակի ստուգման կարգը դրանցով սահմանված չէ, ապա համաձայն գործարար շրջանների սովորույթներով կամ սովորաբար կիրառվող այլ պայմաններով:

2.2. Վաճառողը պարտավորվում է ապրանքները Գնորդին հանձնել հետևյալ ժամկետում 2018թ.-ի փետրվարի 14 ից մինչև 2018թ.-ի փետրվարի 28-ը ըստ Գնորդի պահանջարկի, տեղեկացնելով Գնորդին ապրանքների փոխանցմանը պատրաստ լինելու մասին.

2.3. Գնորդը պարտավորվում է՝

ա/ հայտնել վաճառողին սույն պայմանագրի՝ ապրանքների քանակությանը, տեսականուն, որակին ամբողջականությանը, տարային վերաբերվող պայմանների խախտման մասին՝ սահմանված ժամկետում:

բ/ ընդունել ապրանքները սույն պայմանագրով սահմանված կարգով.

գ/ վճարել ապրանքների համար՝ սահմանված ժամկետում:

3. Ապրանքների համար վճարումը իրականացվում է հետևյալ ժամկետներում՝ 2018թ.-ի փետրվարի 15 ից մինչև 2018թ.-ի փետրվարի 28-ը, ամբողջ գումարը:

4. Կողմերի միջև այն հարաբերությունները, որոնք չեն կարգավորվում սույն պայմանագրով, կանոնակարգվում են ՀՀ գործող օրենսդրությամբ:

5. Սույն պայմանագրից բխող վեճերը լուծվում են ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված կարգով:

6. Սույն պայմանագիրը ուժի մեջ է մտնում ստորագրելու պահից:

7. Սույն պայմանագիրը կազմված է երկու օրինակից, որոնք ունեն միևնույն իրավաբանական ուժը:

Վաճառող՝

«ԷՍԴԻԵՄ» ՍՊԸ
Ք.Երևան, Մոլդովական 47/7

ՀՎՀՀ 02632439

Հ/Հ 1570021796510100

«Ամերիարանկ» ՓԲԸ

Ս. Սահակյան



Գնորդ՝

«Ընտանիք» ՄՊՄԿ ՂՈԱԿ
ք. Գյումրի, «Անի» թաղ. 11փ 5/2

ՀՎՀՀ 05504412

Հ/Հ 1510036776310100

«Արարատրանկ» ԲԲԸ Գյումրի 2 մ/ճ

Ա. Մինասյան



Գ Ն Ի Ա Ռ Ա Ջ Ա Ր Կ

«ԷՍԴԻԷՄ» ՍՊԸ-ն «Ընտանիք» ՄՊՍԿ ՊՈԱԿ-ին առաջարկում է պայմանագիրը կատարել հետևյալ գներով.

(ՀՀ դրամ)

Չափա-բաժինների համարները	Ապրանքի անվանումը	Արժեք (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) /տառերով և թվերով/	ԱԱՀ* /տառերով և թվերով/	Առաջարկված ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/
1	2	3	4	5=3+4+5
1.	Սննդի պոլիէթիլենային թաղանթ մաքս 30մ	883.33 /ութ հարյուր ութսուներեք դրամ 33 լումա/	176.67 /մեկ հարյուր յոթանասունվեց դրամ 67 լումա/	1060 /մեկ հազար վաթսուն/
2.	Ջեռոցի տոպրակ 3մ	350 /երեք հարյուր հիսուն/	70 /յոթանասուն/	420 /չորս հարյուր քսան/
3.	Խոհ. սպունգ մաքսիմա 5+1	5333.33 հինգ հազար երեք հարյուր երեսուներեք դրամ 33 լումա/	1066.67 /մեկ հազար վաթսունվեց դրամ 67 լումա/	6400 /վեց հազար չորս հարյուր/
4.	Աղբի տոպրակ կապույտ,500*600 35լ, 3h	3000 /երեք հազար/	600 /վեց հարյուր/	3600 /երեք հազար վեց հարյուր/
5.	Աղբի տոպրակ սև,500*600 35լ, 3	3000/երեք հազար/	600 /վեց հարյուր/	3600 /երեք հազար վեց հարյուր/
6.	Աղբի տոպրակ ձգվող ամրակն.35լ	983.33 /ինը հարյուր ութսուներեք դրամ 33 լումա/	196.67 /մեկ հարյուր իննսունվեց դրամ 67 լումա/	1180 /մեկ հազար հարյուր ութսուն/
7.	Աղբի տոպրակ ձգվող ամրակն.35լ կանաչ, 15h	983.33/ինը հարյուր ութսուներեք դրամ 33 լումա/	196.67 /մեկ հարյուր իննսունվեց դրամ 67 լումա/	1180 /մեկ հազար հարյուր ութսուն/
8.	Աղբի տոպրակ ձգվող ամրակն.35լ դեղին, 15h	983.33 /ինը հարյուր ութսուներեք դրամ 33 լումա/	196.67 /մեկ հարյուր իննսունվեց դրամ 67 լումա/	1180 /մեկ հազար հարյուր ութսուն/
9.	Աղբի տոպրակ ձգվող ամրակն.35լ կապույտ, 15h	983.33/ինը հարյուր ութսուներեք դրամ 33 լումա/	196.67 /մեկ հարյուր իննսունվեց դրամ 67 լումա/	1180 /մեկ հազար հարյուր ութսուն/
10.	Աղբի տոպրակ ձգվող ամրակն.35լ վարդագ., 15h	983.33/ինը հարյուր ութսուներեք դրամ 33 լումա/	196.67 /մեկ հարյուր իննսունվեց դրամ 67 լումա/	1180 /մեկ հազար հարյուր ութսուն/
11.	Խոն. անձ. Smile Hello Kitty ընտանիք 15h	500 /հինգ հարյուր/	100 /մեկ հարյուր/	600/վեց հարյուր/
12.	Խոնավ անձեռոցիկ Smile Բուրբոնյան վարդ 15h	500 /հինգ հարյուր/	100/մեկ հարյուր/	600/վեց հարյուր/
13.	Խոն. անձ. Smile Բամբուկ և էդելվեյս 15h	500 /հինգ հարյուր/	100 /մեկ հարյուր/	600/վեց հարյուր/
14.	Խոն. անձ. Smile Նուռ և սպիտակ թեյ 15h	500 /հինգ հարյուր/	100 /մեկ հարյուր/	600/վեց հարյուր/
15.	Խոնավ անձեռոցիկ Smile Նարինջ և Արգան 15h	500 /հինգ հարյուր/	100 /մեկ հարյուր/	600/վեց հարյուր/
16.	Խոնավ անձ. Smile Herbalis ավոկադո 10h	500 /հինգ հարյուր/	100 /մեկ հարյուր/	600/վեց հարյուր/
17.	Խոնավ անձ. Smile Herbalis Ջեյթուն 10h	500 /հինգ հարյուր/	100 /մեկ հարյուր/	600/վեց հարյուր/

18.	Խոնավ անձ. Smile Herbalis մակադամիա 10h	500 /հինգ հարյուր/	100 /մեկ հարյուր/	600/վեց հարյուր/
19.	Խոնավ անձեռոցիկ "Լայթ" ծաղկային 13h	1041.67 /մեկ հազար քառասունմեկ դրամ 67 լումա/	208.33 /երկու հարյուր ութ դրամ 33 լումա	1250 /մեկ հազար երկու հարյուր հիսուն/
20.	Խոնավ անձեռոցիկ "Լայթ" երիցուկ 13h	83.33/ութսուներեք դրամ 33 լումա/	16.67 /տասնվեց դրամ 67 լումա/	100/մեկ հարյուր/
21.	Խոնավ անձեռոցիկ "Լայթ" նարինջ 13h	1041.67 /մեկ հազար քառասունմեկ դրամ 67 լումա/	208.33 /երկու հարյուր ութ դրամ 33 լումա/	1250 /մեկ հազար երկու հարյուր հիսուն/
22.	Խոնավ անձեռոցիկ "Լայթ" հատապտուղ	1041.67 /մեկ հազար քառասունմեկ դրամ 67 լումա/	208.33 /երկու հարյուր ութ դրամ 33 լումա/	1250 /մեկ հազար երկու հարյուր հիսուն/
23.	Խոն. անձ Smile Ice age Mix. 15h	500 /հինգ հարյուր/	100 /մեկ հարյուր/	600/վեց հարյուր/
24.	Ալյումինե ֆուգա Մաքս ֆրեկեն բոկ 10մ	1575 /մեկ հազար հինգ հարյուր յոթանասունհինգ/	315 /երեք հարյուր տասնհինգ/	1890 /մեկ հազար ութ հարյուր իննսուն/
25.	Ջեռոցի տոպրակ 4հատ	550 /հինգ հարյուր հիսուն/	110 /մեկ հարյուր տասը/	660 /վեց հարյուր վաթսուն/
26.	Սննդի սառեցման և պահպ. տոպրակ 22x18սմ, 10h	1800 /մեկ հազար ութ հարյուր/	360 /երեք հարյուր վաթսուն/	2160 /երկու հազար հարյուր վաթսուն/
27.	Սննդի սառեցման և պահպ. տոպրակ 27x28սմ, 10h	833.33/ութ հարյուր երեսուներեք դրամ 33 լումա/	166.67 /մեկ հարյուր	1000 /մեկ հազար/
28.	Աղբի պոլիէթ.տոպրակ 90x120, 160լ.սև, 10h	13333.33 /տասներեք հազար երեք հարյուր երեսուներեք դրամ 33 լումա/	2666.67 /երկու հազար վեց հարյուր վաթսունվեց դրամ 67 լումա/	16000 /տասնվեց հազար/
29.	Հատակ մաքրելու անձեռոցիկ "Ստեպ" 50x70սմ, 1h	8500 /ութ հազար հինգ հարյուր/	1700 /մեկ հազար յոթ հարյուր/	10200 /տասը հազար երկու հարյուր/
30.	Միկրոֆիբրայից անձ. ապակու և հայելու համար, 1h	3000/երեք հազար/	600/վեց հարյուր/	3600 /երեքհազար վեց հարյուր/
31.	Միկրոֆիբրայից անձ. մաքր. համար, ունիվ. Մաքս 1h	3000/երեք հազար/	600/վեց հարյուր/	3600 /երեքհազար վեց հարյուր/
32.	Ունիվերսալ լատեկսային ձեռնոցներ ամուր M	9166.67 /ինը հազար հարյուր վաթսունվեց դրամ 67 լումա/	1833.33 /մեկ հազար ութ հարյուր երեսուներեք դրամ 33 լումա/	11000 /տասնմեկ հազար/
33.	Միանգամյա օգտ. ձեռնոց նիտրիլ 10h M	6250 /վեց հազար երկու հարյուր հիսուն/	1250 /մեկ հազար երկու հարյուր հիսուն/	7500 /յոթ հազար հինգ հարյուր/
34.	Երկշերտ Սրբիչ հատերով V	14250 /տասնչորս հազար երկու հարյուր հիսուն/	2850 /երկու հազար ութ հարյուր հիսուն/	17100 /տասնյոթ հազար հարյուր/
35.	Հեղուկ օճառ 5լ	11750 /տասնմեկ հազար յոթ հարյուր հիսուն/	2350 /երկու հազար երեք հարյուր հիսուն/	14100 /տասնչորս հազար հարյուր/
36.	Թաշկինակ Zewa Birdie 32. 10*32	541.67 /հինգ հարյուր քառասունմեկ դրամ 67 լումա/	108.33 /մեկ հարյուր ութ սրամ 33 լումա/	650 /վեց հարյուր հիսուն/
37.	Զուգ. թուղթ Zewa Deluxe դեղձ 32. 8*7	4375 /չորս հազար երեք հարյուր յոթանասունհինգ/	875 / ութ հարյուր յոթանասունհինգ/	5250 /հինգ հազար երկու հարյուր հիսուն/

38.	Չուգ.թուղթ Zewa deluxe երիցուկ 3շ. 8*7	4375 /չորս հազար երեք հարյուր յոթանասունհինգ/	875 / ութ հարյուր յոթանասունհինգ/	5250 /հինգ հազար երկու հարյուր հիսուն/
39.	Չուգ.թուղթ Zewa Deluxe արոմա սպա 3շ. 8*7	4375 /չորս հազար երեք հարյուր յոթանասունհինգ/	875 / ութ հարյուր յոթանասունհինգ/	5250 /հինգ հազար երկու հարյուր հիսուն/
40.	Քաշովի անձեռոցիկ Zewa Everyday 2շ 100*21	9375 /ինը հազար երեք հարյուր յոթանասունհինգ/	1875 /մեկ հազար ութ հարյուր յոթանասունհինգ/	11250 /տասնմեկ հազար երկու հարյուր հիսուն/
41.	Կրեմ օճառ "սպիտակ լոտոս" 5լ. կ	10000 /տասը հազար/	2000 /երկու հազար/	12000 /տասներկու հազար/
42.	Քոնուս վիսկոզային անձ. 10+3h*14	2466.67 /երկու հազար չորս հարյուր վաթսուներեք դրամ 67 լումա/	493.33 /չորս հարյուր ինսուներեք դրամ 33 լումա/	2960 /երկու հազար ինը հարյուր վաթսուն/
43.	Խոն. անձ. Smile Minions 15h*52	500/հինգ հարյուր/	100 /մեկ հարյուր/	600 /վեց հարյուր/
44.	Քաշ .անձեռոցիկ Zewa երիցուկ 3շ. 60*18	9375 /ինը հազար երեք հարյուր յոթանասունհինգ/	1875 /մեկ հազար ութ հարյուր յոթանասունհինգ/	11250 /տասնմեկ հազար երկու հարյուր հիսուն/
45.	Չուգ.թուղթ Zewa Deluxe անհոտ 3շ. 8+2	4375 /չորս հազար երեք հարյուր յոթանասունհինգ/	875 / ութ հարյուր յոթանասունհինգ/	5250 /հինգ հազար երկու հարյուր հիսուն/
46.	Չուգ.թուղթ Zewa deluxe երիցուկ 3շ. 8+2	4375 /չորս հազար երեք հարյուր յոթանասունհինգ/	875 / ութ հարյուր յոթանասունհինգ/	5250 /հինգ հազար երկու հարյուր հիսուն/
47.	Թաշկինակ Zewa ելակ 3շ. 10*32	541.67 /հինգ հարյուր քառասունմեկ դրամ 67 լումա/	108.33 /մեկ հարյուր ութ դրամ 33 լումա/	650 /վեց հարյուր հիսուն/

*Եթե Մասնակիցն ավելացված արժեքի հարկ վճարող է, ապա տվյալ պայմանագրի գծով Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջե վճարվելիք ավելացված արժեքի հարկի գումարը նշվում է 4-րդ սյունակում:

«ԷՍԴԻԷՄ» ՍՊԸ տնօրեն՝

Մասնակցի անվանումը (անունը) (ղեկավարի պաշտոնը, Անուն Ազգանունը)

(ստորագրությունը)



Կ. Տ.

08.02.2018թ.

Պայմանագրի կողմ
 «ԷՄԴԻԷՄ» ՍՊԸ
 գտնվելու վայրը ք. Երևան, Մոլոդովական 47/7
 հհ 1570021796510100
 «ԱՄԵՐԻԱԲԱՆԿ» ՓԲԸ
 հվհհ 02632439

Պատվիրատու
 «Ընդանիր» ՄՊՄԿ ՊՈԱԿ
 գտնվելու վայրը ք. Գյումրի Անի թաղ.
 11փող. 5/2
 հհ 1510036776310100
 «Արարատրանկ» ԲԲԸ Գյումրի 2 մ/ձ
 հվհհ 05504412

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N12
 ՀԱՆՁՆԱՆ-ԸՆԴՈՒՄՆԱՆ

«14» «փետրվարի» 2018 թ.

Պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ անվանումը՝ **Տնտեսական ապրանքների գնման**
 Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ «12» «փետրվարի» 2018 թ.
 Պատվիրատուն՝ ի դեմս տնօրեն՝ Արթուր Մինասյանի և Պայմանագրի կողմը՝ ի դեմս Սայադ Սահակյանի, հիմք ընդունելով Պայմանագրի կատարման վերաբերյալ գնման հայտը, նախագծած ներկայացուցչի N եզրակացությունն այն մասին, որ Պայմանագրով նախատեսված՝ ստորև նշված մատակարարումները համապատասխանում են Պայմանագրով ամրագրված տեխնիկական բնութագրերին և գնման ժամանակացույցին՝ կազմեցին սույն արձանագրությունը հետևյալի մասին.
 Պայմանագրի շրջանակներում Պայմանագրի կողմը մատուցել է հետևյալ ծառայությունները՝

N	Մատակարարված ապրանքների							
	անվանումը	տեխնիկական բնութագրի համառոտ շարադրանքը	քանակական ցուցանիշը		կատարման ժամկետը		Վճարման ենթակա գումարը /հազար դրամ/	Վճարման ժամկետը /ըստ վճարման ժամանակացույցի/
			ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի	ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի		
1	Տնտեսական ապրանքներ	Տնտեսական ապրանքների			28.12.18թ	15.02.18թ	184.65	28.12.18թ

Վերոհիշյալ ծառայությունների մատուցման վերաբերյալ բոլոր հաշիվ-ապրանքագրերը հանդիսանում են սույն արձանագրության բաղկացուցիչ մասը և կցվում են:

Հանձնեց

 ստորագրություն

 ազգանուն, անուն

 Կ.Տ.

Ընդունեց

 ստորագրություն
 Պետրոսյան Ս. /պատասխանատու
 ստորաբաժանման ղեկավար/
 ազգանուն, անուն

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հարկային հաշիվ (ապրանքների մատակարարման)		[2] Սերիա	[3] Համար
14	Փետրվար	2018 թ.			Ա	6119859632
[4] Մատակարարման ամսաթիվ			Կարգը (անհրաժեշտության դեպքում վանդակում նշել «X»)	հատուկ	Ճշգրտվող հաշվի	
15	Փետրվար	2018 թ.			Սերիա	Համար
Պայմանագիր				Ճշգրտվող հաշվի դուրս գրման ամսաթիվ		
				[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար	[7]
				[8]	[9]	
[10] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)						

Ապրանքներ մատակարարող (առաքող) անձի									
[11] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)	0	2	6	3	2	4	3	9	
[12] Անվանումը	«ԷՄԴԻԷՄ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)								
[13] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը	0	2	6	3	2	4	3	9	/ 1
[14] Բանկային տվյալները	ԱՄԵՐԻԱԲԱՆԿ ՓԲԸ			N 1570021796510100					
[15] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ԵՐԵՎԱՆ ՆՈՐ ՆՈՐՔ ՆՈՐ ՆՈՐՔ ԹԱՂԱՄԱՍ ՄՈՒԴՈՎԱԿԱՆ Փ. 47/7								
[16] Վայրը, որտեղից ապրանքները մատակարարվում են	Ք Երևան, Մոլոդովական 47/7								
[17] Լրացուցիչ տվյալներ									

Ապրանքներ ձեռք բերող անձի									
[18] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)	0	5	5	0	4	4	1	2	
[19] Անվանումը	ՀՀ ԿԳՆ «ԸՆՏԱՆԻՔ» ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՍՏԵՂԾԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ ՊԵՏԱԿԱՆ Ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)								
[20] Բանկային տվյալները	ԱՐԱՐԱՏԲԱՆԿ ԲԲԸ			N 1510036776310100					
[21] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2								
[22] Լրացուցիչ տվյալներ									
[23] Ում միջոցով	Անուն, ազգանուն								
	Լիազորագիր	Համար	Ամսաթիվ						
[24] Ապրանքների մատակարարման (առաքման) եղանակը									
[25] Մատակարարվող (առաքվող) ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)	Շիրակ, Գյումրի, Անի թաղամաս, 11 փողոց, 5/2								

[26] Մատակարարվող ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը									
N	Ապրանքի անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Արժեքը	ԱԱՀ որոշման արդյունքը (%)	ԱԱՀ գումար	Ընդամենը	Այդ թվում՝ բնապ. վճար
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	14501200-Սննդի պոլիէթիլենային թաղանթ մաքս 30մ	հատ	2	441.67	883.33	20	176.67	1060	0
2	14600820-Ձեռոցի տոպրակ 3մ	հատ	1	350	350	20	70	420	0
3	15104021-Խոհ. սպունգ մաքսիմա 5+1	հատ	20	266.67	5333.33	20	1066.67	6400	0
4	16114513-Աղբի տոպրակ կապույտ,500*600 35լ, 3հ	փաթեթ	10	300	3000	20	600	3600	60
5	16114623-Աղբի տոպրակ սև,500*600 35լ, 3հ	փաթեթ	10	300	3000	20	600	3600	60
6	16402500-Աղբի տոպրակ ձգվող ամրակն.35լ մանուշ. 15հ	փաթեթ	2	491.67	983.33	20	196.67	1180	19.67
7	16402600-Աղբի տոպրակ ձգվող ամրակն.35լ կանաչ, 15հ	փաթեթ	2	491.67	983.33	20	196.67	1180	19.67
8	16402700-Աղբի տոպրակ ձգվող ամրակն.35լ դեղին, 15հ	փաթեթ	2	491.67	983.33	20	196.67	1180	19.67

9	16403500-Աղբի տոպրակ ձգվող ամրակն.35լ կապույտ, 15h	փաթեթ	2	491.67	983.33	20	196.67	1180	19.67
10	16409600-Աղբի տոպրակ ձգվող ամրակն.35լ վարդագ., 15h	փաթեթ	2	491.67	983.33	20	196.67	1180	19.67
11	42109711-Խոն. անձ. Smile Hello Kitty ընտանիք 15h	փաթեթ	4	125	500	20	100	600	0
12	42210500-Խոնավ անձեռոցիկ Smile Բուրբոնյան վարդ 15h	փաթեթ	4	125	500	20	100	600	0
13	42210800-Խոն. անձ. Smile Բամբուկ և էդելվեյս 15h	փաթեթ	4	125	500	20	100	600	0
14	42211000-Խոն. անձ. Smile Նուռ և սպիտակ թեյ 15h	փաթեթ	4	125	500	20	100	600	0
15	42224200-Խոնավ անձեռոցիկ Smile Նարինջ և Արգան 15h	փաթեթ	4	125	500	20	100	600	0
16	42226000-Խոնավ անձ. Smile Herbalis ավոկադո 10h	փաթեթ	4	125	500	20	100	600	0
17	42226100-Խոնավ անձ. Smile Herbalis Ջեյթուն 10h	փաթեթ	4	125	500	20	100	600	0
18	42226200-Խոնավ անձ. Smile Herbalis մակադամիա 10h	փաթեթ	4	125	500	20	100	600	0
19	42227000-Խոնավ անձեռոցիկ "Լայթ" ծաղկային 13h	փաթեթ	25	41.67	1041.67	20	208.33	1250	0
20	42227100-Խոնավ անձեռոցիկ "Լայթ" երիցուկ 13h	փաթեթ	2	41.67	83.33	20	16.67	100	0
21	42227200-Խոնավ անձեռոցիկ "Լայթ" նարինջ 13h	փաթեթ	25	41.67	1041.67	20	208.33	1250	0
22	42227300-Խոնավ անձեռոցիկ "Լայթ" հատապտուղ 13h	փաթեթ	25	41.67	1041.67	20	208.33	1250	0
23	43112100-Խոն. անձ Smile Ice age Mix. 15h	փաթեթ	4	125	500	20	100	600	0
24	44001K-Ալյումինե ֆուլգա Մաքս ֆրեյեն բոկ 10մ	փաթեթ	3	525	1575	20	315	1890	0
25	44023-Ջեռոցի տոպրակ 4հատ	փաթեթ	2	275	550	20	110	660	11
26	44050-Մննդի սառեցման և պահպ. տոպրակ 22x18սմ, 10h	փաթեթ	3	600	1800	20	360	2160	36
27	44051-Մննդի սառեցման և պահպ. տոպրակ 27x28սմ, 10h	փաթեթ	1	833.33	833.33	20	166.67	1000	16.67
28	820443ж-Աղբի պոլիէթ.տոպրակ 90x120, 160լ.սև, 10h	փաթեթ	10	1333.33	13333.33	20	2666.67	16000	266.67
29	85109-Հատակ մաքրելու անձեռոցիկ "Ստեպ" 50x70սմ, 1h	հատ	20	425	8500	20	1700	10200	0
30	85111-Միկրոֆիբրայից անձ. ապակու և հայելու համար,1h	հատ	5	600	3000	20	600	3600	0
31	85112-Միկրոֆիբրայից անձ. մաքր. համար,ռնիվ.Մաքս 1h	հատ	5	600	3000	20	600	3600	0
32	94019-Ունիվերսալ լատեկսային ձեռնոցներ ամուր M	գույլ	20	458.33	9166.67	20	1833.33	11000	0
33	94029-Միանգամյա օգտ.ձեռնոց նիտրիլ 10h M	փաթեթ	10	625	6250	20	1250	7500	0
34	290163-Երկշերտ Սրբիչ հատերով V	փաթեթ	15	950	14250	20	2850	17100	0
35	409840-Հեղուկ օձառ 5լ	հատ	3	3916.67	11750	20	2350	14100	0
36	51178-Թաշկինակ Zewa Birdie 3շ. 10*32	հատ	10	54.17	541.67	20	108.33	650	0
37	5363-Չուգ. թուղթ Zewa Deluxe դեղձ 3շ. 8*7	փաթեթ	3	1458.33	4375	20	875	5250	0
38	5365-Չուգ.թուղթ Zewa deluxe երիցուկ 3շ. 8*7	փաթեթ	3	1458.33	4375	20	875	5250	0
39	5367-Չուգ.թուղթ Zewa Deluxe արմա սպա 3շ. 8*7	հատ	3	1458.33	4375	20	875	5250	0
40	6286-Քաշովի անձեռոցիկ Zewa Everyday 2շ 100*21	հատ	25	375	9375	20	1875	11250	0
41	001220-Կրեմ օձառ "սպիտակ լոտուս" 5լ. կ	հատ	4	2500	10000	20	2000	12000	0
42	18200211-Բոնուս վիսկոզային անձ. 10+3h*14	փաթեթ	4	616.67	2466.67	20	493.33	2960	0
43	42139100-Խոն. անձ. Smile Minions 15h*52	փաթեթ	4	125	500	20	100	600	0
44	7767-Քաշ.անձեռոցիկ Zewa երիցուկ 3շ. 60*18	հատ	25	375	9375	20	1875	11250	0
45	144026-Չուգ.թուղթ Zewa Deluxe անհոտ 3շ. 8+2	հատ	3	1458.33	4375	20	875	5250	0
46	144025-Չուգ.թուղթ Zewa deluxe երիցուկ 3շ. 8+2	փաթեթ	3	1458.33	4375	20	875	5250	0
47	51200-Թաշկինակ Zewa ելակ 3շ. 10*32	հատ	10	54.17	541.67	20	108.33	650	0
Ընդամենը					153874.99	X	30775.01	184650	548.69